
C 10 | Como - Argegno - Menaggio
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 ⑥ fer6 fer6 ⑥ fer6 fer6 fer6

Como - Stazione Autolinee 05.20 06.50 08.15 08.20 08.50 09.20 09.24 10.20 11.20 12.00 12.20 13.20 14.00 14.20 14.24 15.20
Como - Stazione S.Giovanni 05.24 06.54 08.19 08.24 08.54 09.24 09.28 10.24 11.24 12.04 12.24 13.24 14.04 14.24 14.28 15.24
Cernobbio - Mazzini 05.34 07.04 08.29 08.34 09.04 09.34 09.38 10.34 11.34 12.14 12.34 13.34 14.14 14.34 14.38 15.34
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 05.40 07.10 08.35 08.40 09.10 09.40 09.44 10.40 11.40 12.20 12.40 13.40 14.20 14.40 14.44 15.40
Laglio - Ticee ( panoramica ) 05.46 07.16 08.41 08.46 09.16 09.46 09.50 10.46 11.46 12.26 12.46 13.46 14.26 14.46 14.50 15.46
Argegno - Piazza Roma - Pontile 05.57 07.27 08.52 08.57 09.27 09.57 10.01 10.57 11.57 12.37 12.57 13.57 14.37 14.57 15.01 15.57
Colonno - Piazza Matteotti 06.02 07.32 09.02 09.32 10.02 10.06 11.02 12.02 12.42 13.02 14.02 14.42 15.02 15.06 16.02
Sala Comacina - San Rocco 06.05 07.35 09.05 09.35 10.05 10.09 11.05 12.05 12.45 13.05 14.05 14.45 15.05 15.09 16.05
Ossuccio - Isola Comacina 06.08 07.38 09.08 09.38 10.08 10.12 11.08 12.08 12.48 13.08 14.08 14.48 15.08 15.12 16.08
Lenno - Chiesa 06.11 07.41 09.11 09.41 10.11 10.15 11.11 12.11 12.51 13.11 14.11 14.51 15.11 15.15 16.11
Azzano - Bivio per Mezzegra 06.14 07.44 09.14 09.44 10.14 10.18 11.14 12.14 12.54 13.14 14.14 14.54 15.14 15.18 16.14
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 06.17 07.47 09.17 09.47 10.17 10.21 11.17 12.17 12.57 13.17 14.17 14.57 15.17 15.21 16.17
Cadenabbia - Majolica 06.21 07.51 09.21 09.51 10.21 10.25 11.21 12.21 13.01 13.21 14.21 15.01 15.21 15.25 16.21
Menaggio - Piazza Roma 06.26 07.56 09.26 09.56 10.26 10.30 11.26 12.26 13.06 13.26 14.26 15.06 15.26 15.30 16.26

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Como - Argegno - Menaggio
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

⑥ fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6

Como - Stazione Autolinee 15.25 15.50 16.20 17.20 17.25 18.20 18.30 18.50 19.20 20.20 22.50
Como - Stazione S.Giovanni 15.29 15.54 16.24 17.24 17.29 18.24 18.34 18.54 19.24 20.24 22.54
Cernobbio - Mazzini 15.39 16.04 16.34 17.34 17.39 18.34 18.44 19.04 19.34 20.34 23.04
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 15.45 16.10 16.40 17.40 17.45 18.40 18.50 19.10 19.40 20.40 23.10
Laglio - Ticee ( panoramica ) 15.51 16.16 16.46 17.46 17.51 18.46 18.56 19.16 19.46 20.46 23.16
Argegno - Piazza Roma - Pontile 16.02 16.27 16.57 17.57 18.02 18.57 19.07 19.27 19.57 20.40 20.57 21.40 22.40 23.27
Colonno - Piazza Matteotti 16.07 16.32 17.02 18.02 18.07 19.02 19.12 19.32 20.02 20.45 21.02 21.45 22.45 23.32
Sala Comacina - San Rocco 16.10 16.35 17.05 18.05 18.10 19.05 19.15 19.35 20.05 20.48 21.05 21.48 22.48 23.35
Ossuccio - Isola Comacina 16.13 16.38 17.08 18.08 18.13 19.08 19.18 19.38 20.08 20.51 21.08 21.51 22.51 23.38
Lenno - Chiesa 16.16 16.41 17.11 18.11 18.16 19.11 19.21 19.41 20.11 20.54 21.11 21.54 22.54 23.41
Azzano - Bivio per Mezzegra 16.19 16.44 17.14 18.14 18.19 19.14 19.24 19.44 20.14 20.57 21.14 21.57 22.57 23.44
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 16.22 16.47 17.17 18.17 18.22 19.17 19.27 19.47 20.17 21.00 21.17 22.00 23.00 23.47
Cadenabbia - Majolica 16.26 16.51 17.21 18.21 18.26 19.21 19.31 19.51 20.21 21.04 21.21 22.04 23.04 23.51
Menaggio - Piazza Roma 16.31 16.56 17.26 18.26 18.31 19.26 19.36 19.56 20.26 21.09 21.26 22.09 23.09 23.56

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Menaggio - Colico
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6

Menaggio - Piazza Roma 05.30 07.30 08.05 08.30 09.35 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.00 18.30 19.30
Nobiallo - Via Diaz 11 05.32 07.32 08.07 08.32 09.37 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.02 18.32 19.32
San Siro - Acquaseria 05.35 07.35 08.10 08.35 09.40 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.05 18.35 19.35
San Siro - Rezzonico - Municipio 05.39 07.39 08.14 08.39 09.44 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.09 18.39 19.39
Cremia - Bivio per il Paese 05.43 07.43 08.18 08.43 09.48 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.13 18.43 19.43
Pianello - Via Roma 60 05.46 07.46 08.46 09.51 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.16 18.46 19.46
Musso - Piazza Medicea 05.50 07.50 08.50 09.55 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.20 18.50 19.50
Dongo - Piazza Paracchini 05.53 07.53 08.22 08.53 09.58 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.23 18.53 19.53
Dongo - Convento Frati 05.54 07.54 08.24 08.54 09.59 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.24 18.54 19.54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 06.01 08.01 09.01 10.06 11.01 12.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 18.31 19.01 20.01
Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 06.04 08.04 09.04 10.09 11.04 12.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 18.34 19.04 20.04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 06.07 08.07 09.07 10.12 11.07 12.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 18.37 19.07 20.07
Vercana - Molo 06.09 08.09 09.09 10.14 11.09 12.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 18.39 19.09 20.09
Gera - SS. Regina 40 06.13 08.13 09.13 10.18 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 18.43 19.13 20.13
Sorico - Piazza C. Battisti 06.15 08.15 09.15 10.20 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 18.45 19.15 20.15
Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 06.21 08.21 09.21 10.26 11.21 12.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 18.51 19.21 20.21
Trivio di Fuentes - Centro Commerciale | | | | 11.27 | 14.27 | 16.27 | 18.27 | | |
Colico - Stazione 06.30 08.30 09.30 10.35 11.33 12.30 14.33 15.30 16.33 17.30 18.33 19.00 19.30 20.30

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Menaggio - Colico
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

fer6 fer6

Menaggio - Piazza Roma 20.00 20.30
Nobiallo - Via Diaz 11 20.02 20.32
San Siro - Acquaseria 20.05 20.35
San Siro - Rezzonico - Municipio 20.09 20.39
Cremia - Bivio per il Paese 20.13 20.43
Pianello - Via Roma 60 20.16 20.46
Musso - Piazza Medicea 20.20 20.50
Dongo - Piazza Paracchini 20.23 20.53
Dongo - Convento Frati 20.24 20.54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 20.31 21.01
Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 20.34 21.04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 20.37 21.07
Vercana - Molo 20.39 21.09
Gera - SS. Regina 40 20.43 21.13
Sorico - Piazza C. Battisti 20.45 21.15
Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 20.51 21.21
Trivio di Fuentes - Centro Commerciale | |
Colico - Stazione 21.00 21.30

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Colico - Menaggio
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6

Colico - Stazione 05.35 06.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 17.35 18.05
Trivio di Fuentes - Centro Commerciale | | | | | | | | 14.40 | | 18.10
Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 05.43 06.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.46 15.43 17.43 18.16
Sorico - Piazza C. Battisti 05.48 06.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.51 15.48 17.48 18.21
Gera - SS. Regina 40 05.50 06.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.53 15.50 17.50 18.23
Vercana - Molo 05.55 06.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.58 15.55 17.55 18.28
Domaso - Piazza Ghislanzoni 05.58 06.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.01 15.58 17.58 18.31
Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 06.01 07.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.04 16.01 18.01 18.34
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 06.03 07.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.06 16.03 18.03 18.36
Dongo - Convento Frati 06.07 06.10 07.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.42 14.07 15.10 16.07 18.07 18.40
Dongo - Piazza Paracchini 06.08 06.12 07.08 07.34 09.08 10.08 11.08 12.08 13.05 13.08 13.44 14.08 15.11 16.08 18.08 18.41
Musso - Piazza Medicea 06.10 06.14 07.10 07.36 09.10 10.10 11.10 12.10 13.07 13.10 13.46 14.10 15.13 16.10 18.10 18.43
Pianello - Via Roma 60 06.14 06.17 07.14 07.40 09.14 10.14 11.14 12.14 13.11 13.14 13.49 14.14 15.17 16.14 18.14 18.47
Cremia - Bivio per il Paese 06.17 06.18 07.17 07.43 09.17 10.17 11.17 12.17 13.14 13.17 13.50 14.17 15.20 16.17 18.17 18.50
San Siro - Rezzonico - Municipio 06.21 06.22 07.21 07.47 09.21 10.21 11.21 12.21 13.18 13.21 13.54 14.21 15.24 16.21 18.21 18.54
San Siro - Acquaseria 06.26 06.27 07.26 07.52 09.26 10.26 11.26 12.26 13.23 13.26 13.59 14.26 15.29 16.26 18.26 18.59
Nobiallo - Via Diaz 11 06.29 06.30 07.29 07.55 09.29 10.29 11.29 12.29 13.26 13.29 14.02 14.29 15.32 16.29 18.29 19.02
Menaggio - Piazza Roma 06.32 06.34 07.32 07.58 09.32 10.32 11.32 12.32 13.29 13.32 14.06 14.32 15.35 16.32 18.32 19.05

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Colico - Menaggio
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

fer6 fer6 fer6 fer6

Colico - Stazione 19.05 19.35 21.05 21.35
Trivio di Fuentes - Centro Commerciale | 19.40 21.09 |
Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 19.13 19.46 21.15 21.42
Sorico - Piazza C. Battisti 19.18 19.51 21.20 21.47
Gera - SS. Regina 40 19.20 19.53 21.22 21.49
Vercana - Molo 19.25 19.58 21.26 21.54
Domaso - Piazza Ghislanzoni 19.28 20.01 21.29 21.56
Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 19.31 20.04 21.32 21.59
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 19.33 20.06 21.34 22.01
Dongo - Convento Frati 19.37 20.10 21.38 22.05
Dongo - Piazza Paracchini 20.11
Musso - Piazza Medicea 20.13
Pianello - Via Roma 60 20.17
Cremia - Bivio per il Paese 20.20
San Siro - Rezzonico - Municipio 20.24
San Siro - Acquaseria 20.29
Nobiallo - Via Diaz 11 20.32
Menaggio - Piazza Roma 20.35

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Menaggio - Como
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 ⑥ fer6

Menaggio - Piazza Roma 05.20 05.35 06.35 07.05 07.35 08.35 09.35 10.05 10.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.45 14.05
Cadenabbia - Majolica 05.25 05.40 06.40 07.10 07.40 08.40 09.40 10.10 10.40 10.40 11.40 12.40 13.40 13.50 14.10
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 05.29 05.44 06.44 07.14 07.44 08.44 09.44 10.14 10.44 10.44 11.44 12.44 13.44 13.54 14.14
Azzano - Bivio per Mezzegra 05.32 05.47 06.47 07.17 07.47 08.47 09.47 10.17 10.47 10.47 11.47 12.47 13.47 13.57 14.17
Lenno - Chiesa 05.35 05.50 06.50 07.20 07.50 08.50 09.50 10.20 10.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.00 14.20
Ossuccio - Isola Comacina 05.38 05.53 06.53 07.23 07.53 08.53 09.53 10.23 10.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.03 14.23
Sala Comacina - San Rocco 05.41 05.56 06.56 07.26 07.56 08.56 09.56 10.26 10.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.06 14.26
Colonno - Piazza Matteotti 05.44 05.59 06.59 07.29 07.59 08.59 09.59 10.29 10.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.09 14.29
Argegno - Piazza Roma - Pontile 05.50 06.05 07.05 07.35 08.05 09.00 09.05 10.05 10.35 11.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.15 14.35
Brienno - Paese | | | | | | | | | | | | | | | |
Laglio - Ticee ( panoramica ) 06.03 06.18 07.18 07.48 08.18 09.13 09.18 10.18 10.48 11.18 11.18 12.18 13.18 14.18 14.28 14.48
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 06.09 06.24 07.24 07.54 08.24 09.19 09.24 10.24 10.54 11.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.34 14.54
Cernobbio - Mazzini 06.15 06.30 07.30 08.00 08.30 09.25 09.30 10.30 11.00 11.30 11.30 12.30 13.30 14.30 14.40 15.00
Como - Stazione S.Giovanni 06.26 06.41 07.41 08.11 08.41 09.36 09.41 10.41 11.11 11.41 11.41 12.41 13.41 14.41 14.51 15.11
Como - Stazione Autolinee 06.30 06.45 07.45 08.15 08.45 09.40 09.45 10.45 11.15 11.45 11.45 12.45 13.45 14.45 14.55 15.15

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Menaggio - Como
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

fer6 fer6 ⑥ fer6 fer6 ⑥ fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6

Menaggio - Piazza Roma 14.35 15.35 15.45 16.35 17.05 17.10 17.35 19.05 19.10 20.05 21.05 21.35 22.05 23.15
Cadenabbia - Majolica 14.40 15.40 15.50 16.40 17.10 17.15 17.40 19.10 19.15 20.10 21.10 21.40 22.10 23.20
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 14.44 15.44 15.54 16.44 17.14 17.19 17.44 19.14 19.19 20.14 21.14 21.44 22.14 23.24
Azzano - Bivio per Mezzegra 14.47 15.47 15.57 16.47 17.17 17.22 17.47 19.17 19.22 20.17 21.17 21.47 22.17 23.27
Lenno - Chiesa 14.50 15.50 16.00 16.50 17.20 17.25 17.50 19.20 19.25 20.20 21.20 21.50 22.20 23.30
Ossuccio - Isola Comacina 14.53 15.53 16.03 16.53 17.23 17.28 17.53 19.23 19.28 20.23 21.23 21.53 22.23 23.33
Sala Comacina - San Rocco 14.56 15.56 16.06 16.56 17.26 17.31 17.56 19.26 19.31 20.26 21.26 21.56 22.26 23.36
Colonno - Piazza Matteotti 14.59 15.59 16.09 16.59 17.29 17.34 17.59 19.29 19.34 20.29 21.29 21.59 22.29 23.39
Argegno - Piazza Roma - Pontile 15.05 16.05 16.15 17.05 17.35 17.40 18.05 19.35 19.40 20.35 21.35 22.05 22.35 23.45
Brienno - Paese | | | | | | | | | | |
Laglio - Ticee ( panoramica ) 15.18 16.18 16.28 17.18 17.48 17.53 18.18 19.48 19.53 22.18 23.58
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 15.24 16.24 16.34 17.24 17.54 17.59 18.24 19.54 19.59 22.24 00.04
Cernobbio - Mazzini 15.30 16.30 16.40 17.30 18.00 18.05 18.30 20.00 20.05 22.30 00.10
Como - Stazione S.Giovanni 15.41 16.41 16.51 17.41 18.11 18.16 18.41 20.11 20.16 22.41 00.21
Como - Stazione Autolinee 15.45 16.45 16.55 17.45 18.15 18.20 18.45 20.15 20.20 22.45 00.25

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Como - Argegno - Menaggio
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024

fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest

Como - Stazione Autolinee 08.20 09.20 10.20 12.00 12.20 14.00 14.20 15.25 16.20 17.20 17.25 18.20 18.50 20.20
Como - Stazione S.Giovanni 08.24 09.24 10.24 12.04 12.24 14.04 14.24 15.29 16.24 17.24 17.29 18.24 18.54 20.24
Cernobbio - Mazzini 08.34 09.34 10.34 12.14 12.34 14.14 14.34 15.39 16.34 17.34 17.39 18.34 19.04 20.34
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 08.40 09.40 10.40 12.20 12.40 14.20 14.40 15.45 16.40 17.40 17.45 18.40 19.10 20.40
Laglio - Ticee ( panoramica ) 08.46 09.46 10.46 12.26 12.46 14.26 14.46 15.51 16.46 17.46 17.51 18.46 19.16 20.46
Argegno - Piazza Roma - Pontile 08.57 09.57 10.57 12.37 12.57 14.37 14.57 16.02 16.57 17.57 18.02 18.57 19.27 20.40 20.57 21.40
Colonno - Piazza Matteotti 09.02 10.02 11.02 12.42 13.02 14.42 15.02 16.07 17.02 18.02 18.07 19.02 19.32 20.45 21.02 21.45
Sala Comacina - San Rocco 09.05 10.05 11.05 12.45 13.05 14.45 15.05 16.10 17.05 18.05 18.10 19.05 19.35 20.48 21.05 21.48
Ossuccio - Isola Comacina 09.08 10.08 11.08 12.48 13.08 14.48 15.08 16.13 17.08 18.08 18.13 19.08 19.38 20.51 21.08 21.51
Lenno - Chiesa 09.11 10.11 11.11 12.51 13.11 14.51 15.11 16.16 17.11 18.11 18.16 19.11 19.41 20.54 21.11 21.54
Azzano - Bivio per Mezzegra 09.14 10.14 11.14 12.54 13.14 14.54 15.14 16.19 17.14 18.14 18.19 19.14 19.44 20.57 21.14 21.57
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 09.17 10.17 11.17 12.57 13.17 14.57 15.17 16.22 17.17 18.17 18.22 19.17 19.47 21.00 21.17 22.00
Cadenabbia - Majolica 09.21 10.21 11.21 13.01 13.21 15.01 15.21 16.26 17.21 18.21 18.26 19.21 19.51 21.04 21.21 22.04
Menaggio - Piazza Roma 09.26 10.26 11.26 13.06 13.26 15.06 15.26 16.31 17.26 18.26 18.31 19.26 19.56 21.09 21.26 22.09

Fest Circola nei festivi / Only on sundays and holidays



C 10 | Como - Argegno - Menaggio
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024

fest fest fest

Como - Stazione Autolinee 21.20 22.50
Como - Stazione S.Giovanni 21.24 22.54
Cernobbio - Mazzini 21.34 23.04
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 21.40 23.10
Laglio - Ticee ( panoramica ) 21.46 23.16
Argegno - Piazza Roma - Pontile 21.57 22.40 23.27
Colonno - Piazza Matteotti 22.02 22.45 23.32
Sala Comacina - San Rocco 22.05 22.48 23.35
Ossuccio - Isola Comacina 22.08 22.51 23.38
Lenno - Chiesa 22.11 22.54 23.41
Azzano - Bivio per Mezzegra 22.14 22.57 23.44
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 22.17 23.00 23.47
Cadenabbia - Majolica 22.21 23.04 23.51
Menaggio - Piazza Roma 22.26 23.09 23.56

Fest Circola nei festivi / Only on sundays and holidays



C 10 | Menaggio - Colico
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024

fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest

Menaggio - Piazza Roma 06.30 08.30 10.30 11.30 13.30 14.30 16.30 18.30 19.30 20.30
Nobiallo - Via Diaz 11 06.32 08.32 10.32 11.32 13.32 14.32 16.32 18.32 19.32 20.32
San Siro - Acquaseria 06.35 08.35 10.35 11.35 13.35 14.35 16.35 18.35 19.35 20.35
San Siro - Rezzonico - Municipio 06.39 08.39 10.39 11.39 13.39 14.39 16.39 18.39 19.39 20.39
Cremia - Bivio per il Paese 06.43 08.43 10.43 11.43 13.43 14.43 16.43 18.43 19.43 20.43
Pianello - Via Roma 60 06.46 08.46 10.46 11.46 13.46 14.46 16.46 18.46 19.46 20.46
Musso - Piazza Medicea 06.50 08.50 10.50 11.50 13.50 14.50 16.50 18.50 19.50 20.50
Dongo - Piazza Paracchini 06.53 08.53 10.53 11.53 13.53 14.53 16.53 18.53 19.53 20.53
Dongo - Convento Frati 06.54 08.54 10.54 11.54 13.54 14.54 16.54 18.54 19.54 20.54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 07.01 09.01 11.01 12.01 14.01 15.01 17.01 19.01 20.01 21.01
Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 07.04 09.04 11.04 12.04 14.04 15.04 17.04 19.04 20.04 21.04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 07.07 09.07 11.07 12.07 14.07 15.07 17.07 19.07 20.07 21.07
Vercana - Molo 07.09 09.09 11.09 12.09 14.09 15.09 17.09 19.09 20.09 21.09
Gera - SS. Regina 40 07.13 09.13 11.13 12.13 14.13 15.13 17.13 19.13 20.13 21.13
Sorico - Piazza C. Battisti 07.15 09.15 11.15 12.15 14.15 15.15 17.15 19.15 20.15 21.15
Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 07.21 09.21 11.21 12.21 14.21 15.21 17.21 19.21 20.21 21.21
Trivio di Fuentes - Centro Commerciale | | 11.27 | | 15.27 17.27 19.27 | |
Colico - Stazione 07.30 09.30 11.33 12.30 14.30 15.33 17.33 19.33 20.30 21.30

Fest Circola nei festivi / Only on sundays and holidays



C 10 | Colico - Menaggio
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024

fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest

Colico - Stazione 06.35 07.35 09.35 11.35 12.35 14.35 15.35 17.35 19.35 21.35
Trivio di Fuentes - Centro Commerciale | | | | | 14.40 | 17.40 19.40 |
Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 06.43 07.43 09.43 11.43 12.43 14.43 15.43 17.43 19.43 21.43
Sorico - Piazza C. Battisti 06.48 07.48 09.48 11.48 12.48 14.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Gera - SS. Regina 40 06.50 07.50 09.50 11.50 12.50 14.50 15.50 17.50 19.50 21.50
Vercana - Molo 06.55 07.55 09.55 11.55 12.55 14.55 15.55 17.55 19.55 21.55
Domaso - Piazza Ghislanzoni 06.58 07.58 09.58 11.58 12.58 14.58 15.58 17.58 19.58 21.58
Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 07.01 08.01 10.01 12.01 13.01 15.01 16.01 18.01 20.01 22.01
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 07.03 08.03 10.03 12.03 13.03 15.03 16.03 18.03 20.03 22.03
Dongo - Convento Frati 07.07 08.07 10.07 12.07 13.07 15.07 16.07 18.07 20.07 22.07
Dongo - Piazza Paracchini 07.08 08.08 10.08 12.08 13.08 15.08 16.08 18.08 20.08 22.08
Musso - Piazza Medicea 07.10 08.10 10.10 12.10 13.10 15.10 16.10 18.10 20.10 22.10
Pianello - Via Roma 60 07.14 08.14 10.14 12.14 13.14 15.14 16.14 18.14 20.14 22.14
Cremia - Bivio per il Paese 07.17 08.17 10.17 12.17 13.17 15.17 16.17 18.17 20.17 22.17
San Siro - Rezzonico - Municipio 07.21 08.21 10.21 12.21 13.21 15.21 16.21 18.21 20.21 22.21
San Siro - Acquaseria 07.26 08.26 10.26 12.26 13.26 15.26 16.26 18.26 20.26 22.26
Nobiallo - Via Diaz 11 07.29 08.29 10.29 12.29 13.29 15.29 16.29 18.29 20.29 22.29
Menaggio - Piazza Roma 07.32 08.32 10.32 12.32 13.32 15.32 16.32 18.32 20.32 22.32

Fest Circola nei festivi / Only on sundays and holidays



C 10 | Menaggio - Como
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024

fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest fest

Menaggio - Piazza Roma 06.35 07.35 08.35 10.35 12.35 13.45 14.35 15.35 15.45 16.35 17.10 18.35 19.10 19.35 20.05 21.05
Cadenabbia - Majolica 06.40 07.40 08.40 10.40 12.40 13.50 14.40 15.40 15.50 16.40 17.15 18.40 19.15 19.40 20.10 21.10
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 06.44 07.44 08.44 10.44 12.44 13.54 14.44 15.44 15.54 16.44 17.19 18.44 19.19 19.44 20.14 21.14
Azzano - Bivio per Mezzegra 06.47 07.47 08.47 10.47 12.47 13.57 14.47 15.47 15.57 16.47 17.22 18.47 19.22 19.47 20.17 21.17
Lenno - Chiesa 06.50 07.50 08.50 10.50 12.50 14.00 14.50 15.50 16.00 16.50 17.25 18.50 19.25 19.50 20.20 21.20
Ossuccio - Isola Comacina 06.53 07.53 08.53 10.53 12.53 14.03 14.53 15.53 16.03 16.53 17.28 18.53 19.28 19.53 20.23 21.23
Sala Comacina - San Rocco 06.56 07.56 08.56 10.56 12.56 14.06 14.56 15.56 16.06 16.56 17.31 18.56 19.31 19.56 20.26 21.26
Colonno - Piazza Matteotti 06.59 07.59 08.59 10.59 12.59 14.09 14.59 15.59 16.09 16.59 17.34 18.59 19.34 19.59 20.29 21.29
Argegno - Piazza Roma - Pontile 07.05 08.05 09.05 11.05 13.05 14.15 15.05 16.05 16.15 17.05 17.40 19.05 19.40 20.05 20.35 21.35
Brienno - Paese | | | | | | | | | | | | | |
Laglio - Ticee ( panoramica ) 07.18 08.18 09.18 11.18 13.18 14.28 15.18 16.18 16.28 17.18 17.53 19.18 19.53 20.18
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 07.24 08.24 09.24 11.24 13.24 14.34 15.24 16.24 16.34 17.24 17.59 19.24 19.59 20.24
Cernobbio - Mazzini 07.30 08.30 09.30 11.30 13.30 14.40 15.30 16.30 16.40 17.30 18.05 19.30 20.05 20.30
Como - Stazione S.Giovanni 07.41 08.41 09.41 11.41 13.41 14.51 15.41 16.41 16.51 17.41 18.16 19.41 20.16 20.41
Como - Stazione Autolinee 07.45 08.45 09.45 11.45 13.45 14.55 15.45 16.45 16.55 17.45 18.20 19.45 20.20 20.45

Fest Circola nei festivi / Only on sundays and holidays



C 10 | Menaggio - Como
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024

fest fest fest

Menaggio - Piazza Roma 21.35 22.05 23.15
Cadenabbia - Majolica 21.40 22.10 23.20
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 21.44 22.14 23.24
Azzano - Bivio per Mezzegra 21.47 22.17 23.27
Lenno - Chiesa 21.50 22.20 23.30
Ossuccio - Isola Comacina 21.53 22.23 23.33
Sala Comacina - San Rocco 21.56 22.26 23.36
Colonno - Piazza Matteotti 21.59 22.29 23.39
Argegno - Piazza Roma - Pontile 22.05 22.35 23.45
Brienno - Paese | |
Laglio - Ticee ( panoramica ) 22.18 23.58
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 22.24 00.04
Cernobbio - Mazzini 22.30 00.10
Como - Stazione S.Giovanni 22.41 00.21
Como - Stazione Autolinee 22.45 00.25

Fest Circola nei festivi / Only on sundays and holidays



C 10 | Como - Argegno - Menaggio
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 ⑥ fer6 fer6 fer6 ⑥ fer6 fer6 ⑥ fer6

Como - Stazione Autolinee 07.20 08.15 08.20 09.20 10.20 11.20 12.00 12.20 13.20 13.50 14.00 14.20 15.20 15.25 16.20
Como - Stazione S.Giovanni 07.24 08.19 08.24 09.24 10.24 11.24 12.04 12.24 13.24 13.54 14.04 14.24 15.24 15.29 16.24
Cernobbio - Mazzini 07.34 08.29 08.34 09.34 10.34 11.34 12.14 12.34 13.34 14.04 14.14 14.34 15.34 15.39 16.34
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 07.40 08.35 08.40 09.40 10.40 11.40 12.20 12.40 13.40 14.10 14.20 14.40 15.40 15.45 16.40
Laglio - Ticee ( panoramica ) 07.46 08.41 08.46 09.46 10.46 11.46 12.26 12.46 13.46 14.16 14.26 14.46 15.46 15.51 16.46
Argegno - Piazza Roma - Pontile 06.31 07.57 08.52 08.57 09.57 10.57 11.57 12.37 12.57 13.57 14.27 14.37 14.57 15.57 16.02 16.57
Colonno - Piazza Matteotti 06.36 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 12.42 13.02 14.02 14.32 14.42 15.02 16.02 16.07 17.02
Sala Comacina - San Rocco 06.39 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 12.45 13.05 14.05 14.35 14.45 15.05 16.05 16.10 17.05
Ossuccio - Isola Comacina 06.42 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 12.48 13.08 14.08 14.38 14.48 15.08 16.08 16.13 17.08
Lenno - Chiesa 06.45 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.51 13.11 14.11 14.41 14.51 15.11 16.11 16.16 17.11
Azzano - Bivio per Mezzegra 06.48 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 12.54 13.14 14.14 14.44 14.54 15.14 16.14 16.19 17.14
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 06.51 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 12.57 13.17 14.17 14.47 14.57 15.17 16.17 16.22 17.17
Cadenabbia - Majolica 06.55 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.01 13.21 14.21 14.51 15.01 15.21 16.21 16.26 17.21
Menaggio - Piazza Roma 07.00 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.06 13.26 14.26 14.56 15.06 15.26 16.26 16.31 17.26

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Como - Argegno - Menaggio
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6

Como - Stazione Autolinee 16.50 17.20 17.25 18.20 18.50 19.20 20.20 22.50
Como - Stazione S.Giovanni 16.54 17.24 17.29 18.24 18.54 19.24 20.24 22.54
Cernobbio - Mazzini 17.04 17.34 17.39 18.34 19.04 19.34 20.34 23.04
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 17.10 17.40 17.45 18.40 19.10 19.40 20.40 23.10
Laglio - Ticee ( panoramica ) 17.16 17.46 17.51 18.46 19.16 19.46 20.46 23.16
Argegno - Piazza Roma - Pontile 17.27 17.57 18.02 18.57 19.27 19.57 20.40 20.57 21.40 22.40 23.27
Colonno - Piazza Matteotti 17.32 18.02 18.07 19.02 19.32 20.02 20.45 21.02 21.45 22.45 23.32
Sala Comacina - San Rocco 17.35 18.05 18.10 19.05 19.35 20.05 20.48 21.05 21.48 22.48 23.35
Ossuccio - Isola Comacina 17.38 18.08 18.13 19.08 19.38 20.08 20.51 21.08 21.51 22.51 23.38
Lenno - Chiesa 17.41 18.11 18.16 19.11 19.41 20.11 20.54 21.11 21.54 22.54 23.41
Azzano - Bivio per Mezzegra 17.44 18.14 18.19 19.14 19.44 20.14 20.57 21.14 21.57 22.57 23.44
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 17.47 18.17 18.22 19.17 19.47 20.17 21.00 21.17 22.00 23.00 23.47
Cadenabbia - Majolica 17.51 18.21 18.26 19.21 19.51 20.21 21.04 21.21 22.04 23.04 23.51
Menaggio - Piazza Roma 17.56 18.26 18.31 19.26 19.56 20.26 21.09 21.26 22.09 23.09 23.56

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Menaggio - Colico
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6

Menaggio - Piazza Roma 05.30 06.30 08.05 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 16.30 18.00 18.30 19.30 20.30
Nobiallo - Via Diaz 11 05.32 06.32 08.07 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 16.32 18.02 18.32 19.32 20.32
San Siro - Acquaseria 05.35 06.35 08.10 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 15.35 16.35 18.05 18.35 19.35 20.35
San Siro - Rezzonico - Municipio 05.39 06.39 08.14 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 15.39 16.39 18.09 18.39 19.39 20.39
Cremia - Bivio per il Paese 05.43 06.43 08.18 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 15.43 16.43 18.13 18.43 19.43 20.43
Pianello - Via Roma 60 05.46 06.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 15.46 16.46 18.16 18.46 19.46 20.46
Musso - Piazza Medicea 05.50 06.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.50 16.50 18.20 18.50 19.50 20.50
Dongo - Piazza Paracchini 05.53 06.53 08.22 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 15.53 16.53 18.23 18.53 19.53 20.53
Dongo - Convento Frati 05.54 06.54 08.24 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 15.54 16.54 18.24 18.54 19.54 20.54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 06.01 07.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 16.01 17.01 18.31 19.01 20.01 21.01
Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 06.04 07.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 16.04 17.04 18.34 19.04 20.04 21.04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 06.07 07.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 16.07 17.07 18.37 19.07 20.07 21.07
Vercana - Molo 06.09 07.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.39 19.09 20.09 21.09
Gera - SS. Regina 40 06.13 07.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 16.13 17.13 18.43 19.13 20.13 21.13
Sorico - Piazza C. Battisti 06.15 07.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 17.15 18.45 19.15 20.15 21.15
Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 06.21 07.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 16.21 17.21 18.51 19.21 20.21 21.21
Trivio di Fuentes - Centro Commerciale | | | | 11.27 | | 14.27 16.27 17.27 | | | |
Colico - Stazione 06.30 07.30 09.30 10.30 11.33 12.30 13.30 14.33 16.33 17.33 19.00 19.30 20.30 21.30

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Colico - Menaggio
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6

Colico - Stazione 05.35 06.35 07.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 15.35 17.35 19.05 19.35 21.35
Trivio di Fuentes - Centro Commerciale | | | | | | | | | 15.40 17.40 19.09 19.40 |
Dubino - Via Regina - Passag. a Livello 05.43 06.43 07.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.43 15.46 17.46 19.15 19.46 21.42
Sorico - Piazza C. Battisti 05.48 06.48 07.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.18 13.48 15.51 17.51 19.20 19.51 21.47
Gera - SS. Regina 40 05.50 06.50 07.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.20 13.50 15.53 17.53 19.22 19.53 21.49
Vercana - Molo 05.55 06.55 07.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.25 13.55 15.58 17.58 19.26 19.58 21.54
Domaso - Piazza Ghislanzoni 05.58 06.58 07.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.28 13.58 16.01 18.01 19.29 20.01 21.56
Gravedona - Piazza S. Rocco - Statale 06.01 07.01 08.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.31 14.01 16.04 18.04 19.32 20.04 21.59
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 06.03 07.03 08.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.33 14.03 16.07 18.06 19.34 20.06 22.01
Dongo - Convento Frati 06.07 07.07 07.34 08.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.37 14.07 16.10 18.10 19.38 20.10 22.05
Dongo - Piazza Paracchini 06.08 07.08 07.36 08.08 10.08 11.08 12.08 13.05 13.08 13.38 14.08 16.11 18.11 20.11
Musso - Piazza Medicea 06.10 07.10 07.38 08.10 10.10 11.10 12.10 13.07 13.10 13.40 14.10 16.13 18.13 20.13
Pianello - Via Roma 60 06.14 07.14 07.41 08.14 10.14 11.14 12.14 13.11 13.14 13.44 14.14 16.17 18.17 20.17
Cremia - Bivio per il Paese 06.17 07.17 07.42 08.17 10.17 11.17 12.17 13.14 13.17 13.47 14.17 16.20 18.20 20.20
San Siro - Rezzonico - Municipio 06.21 07.21 07.46 08.21 10.21 11.21 12.21 13.18 13.21 13.51 14.21 16.24 18.24 20.24
San Siro - Acquaseria 06.25 07.26 07.51 08.26 10.26 11.26 12.26 13.23 13.26 13.56 14.26 16.29 18.29 20.29
Nobiallo - Via Diaz 11 06.28 07.29 07.54 08.29 10.29 11.29 12.29 13.26 13.29 13.59 14.29 16.32 18.32 20.32
Menaggio - Piazza Roma 06.30 07.32 07.58 08.32 10.32 11.32 12.32 13.29 13.32 14.02 14.32 16.35 18.35 20.35

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Menaggio - Como
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 ⑥ fer6 fer6 fer6

Menaggio - Piazza Roma 05.35 06.00 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.05 12.35 13.35 13.45 14.05 14.35 15.35
Cadenabbia - Majolica 05.40 06.05 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.40 13.50 14.10 14.40 15.40
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 05.44 06.09 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.14 12.44 13.44 13.54 14.14 14.44 15.44
Azzano - Bivio per Mezzegra 05.47 06.12 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.17 12.47 13.47 13.57 14.17 14.47 15.47
Lenno - Chiesa 05.50 06.15 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.20 12.50 13.50 14.00 14.20 14.50 15.50
Ossuccio - Isola Comacina 05.53 06.18 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.23 12.53 13.53 14.03 14.23 14.53 15.53
Sala Comacina - San Rocco 05.56 06.21 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.26 12.56 13.56 14.06 14.26 14.56 15.56
Colonno - Piazza Matteotti 05.59 06.24 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.29 12.59 13.59 14.09 14.29 14.59 15.59
Argegno - Piazza Roma - Pontile 06.05 06.30 07.05 08.05 09.00 09.05 10.05 11.05 12.05 12.35 13.05 14.05 14.15 14.35 15.05 16.05
Brienno - Paese | | | | | | | | | | | | | | |
Laglio - Ticee ( panoramica ) 06.18 07.18 08.18 09.13 09.18 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 14.18 14.28 14.48 15.18 16.18
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 06.24 07.24 08.24 09.19 09.24 10.24 11.24 12.24 12.54 13.24 14.24 14.34 14.54 15.24 16.24
Cernobbio - Mazzini 06.30 07.30 08.30 09.25 09.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.30 14.40 15.00 15.30 16.30
Como - Stazione S.Giovanni 06.41 07.41 08.41 09.36 09.41 10.41 11.41 12.41 13.11 13.41 14.41 14.51 15.11 15.41 16.41
Como - Stazione Autolinee 06.45 07.45 08.45 09.40 09.45 10.45 11.45 12.45 13.15 13.45 14.45 14.55 15.15 15.45 16.45

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday



C 10 | Menaggio - Como
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

⑥ fer6 ⑥ fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6 fer6

Menaggio - Piazza Roma 15.45 16.35 17.10 17.35 19.05 19.10 20.05 21.05 21.35 22.05 23.15
Cadenabbia - Majolica 15.50 16.40 17.15 17.40 19.10 19.15 20.10 21.10 21.40 22.10 23.20
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 15.54 16.44 17.19 17.44 19.14 19.19 20.14 21.14 21.44 22.14 23.24
Azzano - Bivio per Mezzegra 15.57 16.47 17.22 17.47 19.17 19.22 20.17 21.17 21.47 22.17 23.27
Lenno - Chiesa 16.00 16.50 17.25 17.50 19.20 19.25 20.20 21.20 21.50 22.20 23.30
Ossuccio - Isola Comacina 16.03 16.53 17.28 17.53 19.23 19.28 20.23 21.23 21.53 22.23 23.33
Sala Comacina - San Rocco 16.06 16.56 17.31 17.56 19.26 19.31 20.26 21.26 21.56 22.26 23.36
Colonno - Piazza Matteotti 16.09 16.59 17.34 17.59 19.29 19.34 20.29 21.29 21.59 22.29 23.39
Argegno - Piazza Roma - Pontile 16.15 17.05 17.40 18.05 19.35 19.40 20.35 21.35 22.05 22.35 23.45
Brienno - Paese | | | | | | | |
Laglio - Ticee ( panoramica ) 16.28 17.18 17.53 18.18 19.48 19.53 22.18 23.58
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 16.34 17.24 17.59 18.24 19.54 19.59 22.24 00.04
Cernobbio - Mazzini 16.40 17.30 18.05 18.30 20.00 20.05 22.30 00.10
Como - Stazione S.Giovanni 16.51 17.41 18.16 18.41 20.11 20.16 22.41 00.21
Como - Stazione Autolinee 16.55 17.45 18.20 18.45 20.15 20.20 22.45 00.25

Fer6 Circola da lunedì a sabato / Monday to saturday
⑥ Circola il sabato / Only on saturday


